
Základní školy
2022

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   1 29.07.21   20:56



Trička

Mikiny

Motivy pro textil

Tašky

Šerpy

Pasovací meče

Stužky

Čepice

Ceník

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 - 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 - 21

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 - 28

                         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 - 36

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38 - 39

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 - 42

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

OBSAH

2

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   2 29.07.21   20:56



Trička     Mikiny

Barvy potisku

V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás kontaktujte.

Přední a zadní motivy
musejí být jednotné v celé zakázce.
Všechny plnobarevné motivy Vám natiskneme i jednobarevně.
Dvoubarevné motivy – nabízíme u vybraných předních a zadních motivů.
 
Potisk rukávu/zátylku
nabízíme potisk levého či pravého rukávu nebo zátylku jménem, přezdívkou případně
jednobarevným/plnobarevným motivem z naší nabídky. Při objednávání
specifikujte levý/pravý rukáv nebo zátylek.

Vlastní motivy
Zpracování za poplatek (vytvoření návrhu a předtisková příprava).

Rozměry tisku
přední strana A4, zadní strana A3. Při objednání současně pánského a dámského textilu 
je velikost tisku zadní strany jednotná – cca 23 x 33 cm.

Materiály
složení jednotlivých modelů a barev Vám zašleme na požádání.  

Údržba textilu
praním textilu na 30 oC po rubové straně docílíte delší životnosti
potisků. Nežehlete přes potisk. Dodržujte prosím pokyny uvedené na etiketě.

– bílá  
– šampáňo 
– citronově žlutá 
– tmavě žlutá 
– oranžová
– růžová
– červená
– bordová 
– vínová

– fialová
– mentolová
– tyrkysová
– světle zelená
– tmavě zelená
– světle modrá 
– tmavě modrá
– světle hnědá 
– tmavě hnědá
 

– stříbrná
– zlatá
– šedá
– černá 
– reflexní růžová
– reflexní zelená
– reflexní žlutá  
– reflexní oranžová 
– reflexní modrá 

3

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   3 29.07.21   20:56



Pánská trička vzorník

vínová

růžová

skořicově
červená

červenákorálově
červená

malinově
růžová

sytě
růžová

lososově
růžová

oranžovámeruňkově
oranžová

tmavě
žlutá

žlutábílá

královsky
modrá

safírově
modrá

tmavě
tyrkysová

tyrkysováazurově
modrá

tmavě
fialová

světle
fialová

4

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   4 29.07.21   20:56



Pánská tričkavzorník Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje.

inkoustově
modrá

zelenomodrá

světle
šedá

tmavě
šedá

černá reflexní
oranžová

reflexní
růžová

reflexní
žlutá

tmavě
hnědá

zářivě
zelená

trávově
zelená

citronově
zelená

tmavě
modrá

béžovátmavě
zelená

smaragdově
zelená

středně
zelená

khaki cihlově
hnědá

pistáciově
zelená

mentolová

TISK

V RASTRU

5

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   5 29.07.21   20:57



Pánská trička vzorník

melírově královsky
modrá

melírově tmavě 
tyrkysová

melírově 
tyrkysová

melírově tmavě
fialová

melírově světle
fialová

melírově
vínová

melírově
červená

melírově
růžová

melírově
černá

melírově tmavě
hnědá

melírově tmavě
zelená

melírově smaragdově
zelená

melírově jablkově
zelená

melírově tmavě
oranžová

melírově
oranžová

melírově
žlutá

melírová

6

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   6 29.07.21   20:57



vzorník Pánská trička

STANDARD 
SPORT

Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktujte.

bíla žlutá oranžová sytě 
růžová

červená tmavě 
fialová

safírově
modrá

královsky 
modrá

tmavě
modrá

zářivě 
zelená

středně 
zelená

tmavě 
zelená

khaki

tmavě 
šedá

černá reflexní
žlutá

reflexní
růžová

reflexní
oranžová

reflexní
zelená

7

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   7 29.07.21   20:57



vzorníkDámská trička vzorník

černá reflexní
růžová

reflexní
žlutá

tmavě
šedá

safírově
modrá

zelenomodrá

malinově
růžová

sytě
růžová

růžoválososově
růžová

oranžovámeruňkově 
oranžová

tmavě 
žlutá

žlutábílá

tmavě
tyrkysová

tyrkysováazurově
modrá

tmavě
fialová

světle
fialová

červenákorálově
červená

citronově
zelená

mentolovástředně
zelená

zářivě
zelená

trávově
zelená

tmavě
modrá

světle
šedá

tmavě
hnědá

khakitmavě
zelená

královsky
modrá

8

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   8 29.07.21   20:58



Dámská tričkavzorník Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje.

melírově
červená

melírově tmavě 
fialová

melírově světle 
fialová

melírově
vínová

melírová

melírově tmavě 
zelená

melírově jablkově
zelená

 melírově tmavě 
tyrkysová

melírově 
tyrkysová

melírově korálově 
červená

melírově
růžová

melírově
žlutá

melírově královsky
modrá

melírově 
černá

9

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   9 29.07.21   20:58



Pánská, dámská trička vzorník

černá
melírově černá

tmavě modrá
melírově tmavě modrá

melírová
šedá

šedá
melírová

melírově 
vínová

olivová
melírově olivová

RAGLAN
STANDARD 
& KLASIK

10

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   10 29.07.21   20:58



vzorník Pánské, dámské mikinyvzorník

tmavě modrá
melírově tmavě modrá

olivová
melírově olivová

RAGLAN
KLOKAN  

& KLOKANKA

melírová
šedá

šedá
melírová

melírově 
vínová

Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktujte.

černá
melírově černá

11

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   11 29.07.21   20:58



Pánské, dámské mikiny vzorník

melírová
šedá

šedá
melírová

melírově 
vínová

tmavě modrá
melírově tmavě modrá

olivová
melírově olivová

černá
melírově černá

BEZ 

KAPSY

12

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   12 29.07.21   20:59



Dámské mikinyvzorník Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje. Dámské mikinyvzorník

tyrkysová safírově
modrá

královsky 
modrá

tmavě
modrá

černá

skořicově
červená

šedátmavě
zelená

tmavě
 hnědá

smaragdově 
zelená

červenáoranžová lososově 
růžová

sytě
růžová

bledě
modrá

pistáciově
zelená

středně
zelená

tmavě
fialová

vínová

bílá žlutá
TISK

V RASTRU

13

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   13 29.07.21   20:59



Pánské mikiny vzorník

sytě
růžová

lososově 
růžová

korálově 
oranžová

tmavě
modrá

inkoustově
modrá

černátmavě 
šedá

broskvovábílá žlutá oranžová

královsky
modrá

safírově
modrá

bledě
modrá

světle 
šedá

tmavě
hnědá

khakitmavě
zelená

TISK

V RASTRU

14

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   14 29.07.21   20:59



Pánské mikiny

smaragdově
zelená

středně
zelená

reflexní 
růžová

reflexní
zelená

reflexní 
žlutá

reflexní
oranžová

trávově
zelená

zářivě
zelená

pistáciově
zelená

tyrkysovámentolovátmavě
fialová

skořicově 
červená

červená vínová

Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje.

TISK

V RASTRU

15

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   15 29.07.21   20:59



Pánské mikiny vzorník

melírově 
červená

melírově 
růžová

melírově 
žlutá

melírově korálově 
červená

melírově
šedá

melírově tmavě 
safírově modrá

melírově světle 
šedá

melírově azurově 
modrá

melírově 
fialová

melírově zářivě 
zelená

TISK

V RASTRU

16

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   16 29.07.21   20:59



Dámské mikinyvzorník Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje.

melírově zářivě 
zelená

melírově světle 
šedá

melírově
šedá

melírově 
červená

melírově 
růžová

melírově korálově 
červená

melírově azurově 
modrá

melírově 
fialová

17

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   17 29.07.21   21:00



Pánské mikiny vzorník

oranžová
bílá

žlutá
červená

melírová
tmavě modrá

melírová
safírově modrá

melírová
černá

bílá
sytě růžová

bílá
tmavě modrá

melírová
červená

bílá
světle šedá

safírově modrá
zářivě zelená

safírově modrá
melírová

safírově modrá
oranžová

tyrkysová
tmavě modrá

safírově modrá
bílá

bledě modrá
bílá

vínová
šedá

tmavě šedá
oranžová

tmavě šedá
světle šedá

tmavě hnědá
vanilková

béžová
vanilková

tmavě zelená
žlutá

tmavě zelená
melírová

středně zelená
červená

středně zelená
žlutá

vínová
tmavě modrá

18

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   18 29.07.21   21:00



Pánské mikiny

středně zelená 
bílá

černá
světle šedá

vínová
žlutá

tmavě fialová
žlutá

tmavě fialová 
melírová

skořicově červená
melírová

červená
černá

červená
žlutá

červená
melírová

sytě růžová
tmavě modrá

červená
bílá

sytě růžová
melírová

zářivě zelená 
fialová

tmavě modrá 
šedá

zářivě zelená 
bílá

tmavě modrá 
tyrkysová

tmavě modrá 
safírově modrá

tmavě modrá 
bledě modrá

tmavě modrá 
červená

tmavě modrá 
růžová

černá
zelená

černá
modrá

černá
fialová

černá
červená

černá
oranžová

černá
sytě růžová

černá
žlutá

černá
bílá

tmavě šedá
černá

růžová
sytě růžová

tmavě modrá
žlutá

lososově růžová
bílá

královsky modrá
žlutá

tmavě šedá
vínová

královsky modrá
bílá

Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje.

19

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   19 29.07.21   21:00



Pánské mikiny vzorník

červená
reflexně žlutá 

tmavě fialová
reflexně zelená

sytě růžová
reflexně žlutá

tmavě modrá
reflexně oranžová

středně zelená
reflexně oranžová

melírová
reflexně růžová

černá
reflexně zelená

safírově modrá
reflexně žlutá

20

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   20 29.07.21   21:00



Dámské mikinyvzorník Pro složení a tabulky velikostí nás prosím kontaktuje.

tmavě zelená 
šedá

bledě modrá
bílá

tyrkysová
tmavě modrá

královsky modrá
melírová

tmavě modrá 
šedá

zářivě zelená
bílá

tmavě hnědá
zářivě zelená

tmavě šedá
černá

černá
světle šedá

středně zelená 
bílá

tmavě fialová
šedá

červená
černá

malinově růžová
tmavě modrá

sytě růžová
tmavě fialová

lososově růžová
melírová

melírová
černá

bílá
tmavě modrá

21

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   21 29.07.21   21:00



5 – Čert 6 – Vysmátý žák 7 – Elita školy 9 – Dutý hlavy nepotopíš 10 – A je to ! 11 – Pohodář 12 – Keep smiling 13 – Anděl I

32 – Život je pes 34 – Í m the Be@st 36 – No Fear! 37 – Sprejer 69 – Superman 75 – Devil31 – Hustý ksichty

14 – Oběšený student 16 – Nás krásných je málo 19 – Život je nářez 21 – Kondom 22 – Pilní studenti 25 – Spoutanec 30 – Tazy

motivy předníTrička     Mikiny

22

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   22 29.07.21   21:01



81 – Jelen 82 – Skřet 90 – Bazinga 96 – Kočky 97 – Kocouři 109 – Žirafa 119 – Mr & Mrs 127 – Plameňák

148 – Trasher 173 – Among us 183 – Aloha 184 – Nasa 46 – Čárový kód 52 – Zeměkoule 73 – Loading

76 – Í m Absolvent 80 – Teamwork 87 – Problem 88 – Keep Calm85 – Koruna 89 – QR kód 91 – Motýlek

Kompletní nabídka motivů: BOFA.CZ

23

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   23 29.07.21   21:01



 

94 – Hvězda 110 – Game Over 113 – No motiv 115 – Sexy 116 – ABSLVNT 126 – Devátá 128 – Koruna III 131 – Yes

132 – King & Queen 133 – Mission Complete 134 – Zase 9.C 135 – Bylo to ízy 136 – Ležatá osmička 137 – Flákači 140 – Avengers

143 – Fuck Mickey 144 – No Internet 149 – Covid I 153 – Covid 5 172 – Covidant 174 – Anti Social Class141 – Award

motivy předníTrička     Mikiny

24

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   24 29.07.21   21:01



motivy přední plastic

160 – Homer na fajfce 161 – Inteligence šumící trávy 164 – Lenochod 165 – Pěst 166 – Syčák 168 – Vandal.cz 171 – Prázdniny 175 – Chcípáci

176 – Spratci 177 – Rubikova kostka 178 – Táhneme za 1 provaz 179 – Trojúhelník II 180 – Punk 181 – Absolvent 2022 182 – Mrtě Absolvent

73 – Loading 85 – Koruna 132 – King & Queen 133 – Mission Complete94 – Hvězda 139 – Absolvent Hub 145 – GTA Absolvent Passed

Kompletní nabídka motivů: BOFA.CZ

D
V

O
U

B
A

R
E

V
N

É 
M

O
T

IV
Y

25

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   25 29.07.21   21:01



motivy zadníTrička     Mikiny

II – Konzerva IX – LáhevIII – Hlavy

X – Klasika

IV – Chodidla

XI – Aktovka

V – Náhrobek

XVI – Není věž jako věž

VI – Kříž

XIV – Podpisy

VII – Pergamen

XVII – Slavné spermie

VIII – Kniha

XIX – Komedie XX – Cákanec

XXI – Oči XXII – Ochrana XXIII – Playboy XXIV – Žárovka XXV – Symboly XXVI – Wanted XXX – FB

26

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   26 29.07.21   21:02



Kompletní nabídka motivů: BOFA.CZ

XXXV – Vzorce XLIX – GentlemanXLIV – Ruce LI – Vaše matka LIV – Styly LV – Křídla IIXLVIII – Tlapky LVIII – King / Queen

LXIII – Šlápoty LXV – Trojúhelník

D
V

O
U

B
A

R
E

V
N

É 
M

O
T

IV
Y

LXVII – Google LXIX (Index) LXXI – SluchátkaLXX – Podpisy II LXXII – Parte

XII – Cik – cak XLII – Zip II XLIII – Ryba XLV – Křídla XLVII – Peklo LVII – Navždy LXVI – Kulomet

27

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   27 29.07.21   21:02



motivy přední    zadní    předškolák a 1. třída Trička     Mikiny

DM1 – Kamarádi DM2 – Písmenka

DM9 – Kočička

DZ1 – Mráčky

DM3 – Školák

DM10 – Pejsek DP15 – Broučci

DZ2 – Hříbek

DM4 – Školačka

DZ3 – Knížka

DM5 – Letadýlko DM6 – Školáci

DZ5 – Balónky

DM7 – Poznávání

DP7 – Prvňáček 2022 DP16 – Lvíček

DZ6 – Tabule

DM8 – 2. třída

DP10 – Školáček 2022 DP17 – Slůně DP18 – Zebra

DZ7 – Tlapy DZ8 – Páv

28

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   28 29.07.21   21:02



vzorníkvzorník
Nabízíme plnobarevné a jednobarevné potisky.

Barvy potisku

V případě zájmu o jinou barvu potisku než jsou  
uvedené, nás prosím kontaktujte.

Možnosti potisku
– potisky jsou umístěny na jedné nebo i druhé straně tašky. 
Možnost potisku s logem školy, motivem i jmény nebo přezdívkami.

Vlastní nápisy a motivy
zpracování vlastních motivů je ZDARMA.

Rozměry a popis
– nákupní tašky s dlouhými uchy 67 cm 
– rozměr: 38 x 42 cm
– rozměr 33 x 32 cm pro potisk
– objem: 10 litrů.

Materiály
– 100 % bavlna, 140 g.

Údržba tašek
nelze prát. Nežehlete přes potisk.
Dodržujte prosím pokynu na etiketě.

bílá žlutá oranžová lososově 
růžová

sytě
růžová

červená skořicově
červená

vínová tmavě
fialová

azurově 
modrá

tyrkysová safírově
modrá

královsky 
modrá

tmavě 
modrá

zářivě 
zelená

středně 
zelená

tmavě 
zelená

béžová tmavě 
hnědá

tmavě 
šedá

černa

Tašky

– bílá  
– šampáňo 
– vínová 
– citronově žlutá 
– tmavě žlutá 
– oranžová

– růžová
– červená
– bordová
– fialová
– tyrkysová
– mentolová

– světle zelená 
– tmavě zelená
– světle modrá 
– tmavě modrá 
– světle hnědá
– tmavě hnědá

– stříbrná
– zlatá
– šedá
– černá 
– reflexní růžová
– reflexní zelená

– reflexní žlutá  
– reflexní oranžová

29

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   29 29.07.21   21:06



Šerpy

Nabízíme jednobarevné MATNÉ a LESKLÉ šerpy | PLNOBAREVNÉ šerpy.

Barvy potisku
 
 
 
  
  
  
 
 

V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás prosím kontaktujte.

Přední potisk
pro studenty: 
– Absolvent ZŠ 2022, Absolventka ZŠ 2022, Páťák 2022, Prvňáček, Předškolák 2022

pro pedagogický sbor:

– Třídní učitel, Třídní učitelka
– Ředitel školy, Ředitelka školy, Zástupce ředitele

Je také možný potisk dle Vašeho přání.

Zadní potisk
na zadní straně šerpy může být vytištěn slogan, jména nebo přezdívky.

Rozměry tisku
– slogan: 57 cm, jména nebo přezdívky: 52 cm (prvňáček: 48 cm)

Rozměry šerp
– šířka šerp: 10 cm. Stříbrné (200) a zlaté šerpy (202) nabízíme také v ší ři 7 cm.
– délka šerp: 210 | 170 | 150 | 140 cm. Délka šerp může být dle Vašeho přání.

Spojení šerp
šerpy jsou šikmo zastřižené entlovacími nůžkami. Standardně šerpy dodáváme 
nespojené. K šerpám nabízíme květy - růže a květy - skládané, které dodáváme 
samostatně  s připevněným zavíracím špendlíkem. Můžete si tedy šerpy sepnout  
v místě Vaší potřeby. Květy jsou ze stejného materiálu a barev jako matné šerpy.  
Dále nabízíme spojení šerp na suchý zip (černý/bílý) nebo s kovovými sponami.

Material
matné šerpy jsou taftové stuhy z polyesteru. Stříbrné (200) a zlaté (202) šerpy
jsou z adjustační stuhy - torsade.

Lesklé šerpy jsou z polyesterového saténu. Kraje šerp jsou pouze oříznuty, nejsou nijak 
olemovány a na zadní straně je viditelný šikmý spoj šerpy.

Plnobarevné šerpy jsou z polyesterového saténu..

– bílá  
– šampáňo 
– citronově žlutá 
– tmavě žlutá 
– oranžová
– růžová
– červená
– bordová
– vínová

– fialová
– tyrkysová
– mentolová 
– světle zelená
– tmavě zelená 
– světle modrá 
– tmavě modrá 
– světle hnědá
– tmavě hnědá

– stříbrná
– zlatá
– šedá
– černá 
– reflexní růžová
– reflexní zelená
– reflexní žlutá  
– reflexní oranžová 

30

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   30 29.07.21   21:07



vzorník | jednobarevné šerpy Kompletní nabídka barev: BOFA.CZ

Můžete si ZDARMA vyžádat vzorník šerp 
a základních květů z reálného materiálu.

stříbrná zlatá

201100 205103 208 213 216

305 308 312 316 320 400

416408 419 505 512

705 900613 620 638 645

200

309

605

707

100

307

503

643

202

322

611

720

101

347

510

701

203

401

617

801

207

405

619

211

410

631

900

219

414

633

304

417

637

306

446

639

Lesklé jednobarevné šerpy

Matné jednobarevné šerpy

403

607
Barvy šerp jsou pouze ilustrační a proto Vám 
rádi a zdarma zapůjčíme látkový vzorník.

Největší výběr
lesklých šerp

na trhu!

31

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   31 29.07.21   21:07



Šerpy typy plnobarevných šerp

U všech typů je možná i varianta „Absolventka ZŠ 2022“.

Motiv číslo: 35

Motiv číslo: 41

Motiv číslo: 47

Motiv číslo: 80

Motiv číslo: 83Motiv číslo: 82

Motiv číslo: 52

Motiv číslo: 81

Motiv číslo: 84

32

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   32 29.07.21   21:09



Kompletní nabídka barev: BOFA.CZ

Motiv číslo: 77

Motiv číslo: 74

Motiv číslo: 78

Motiv číslo: 72Motiv číslo: 71 Motiv číslo: 73

Motiv číslo: 75 Motiv číslo: 76

Motiv číslo: 79

typy plastic šerp

33

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   33 29.07.21   21:09



Šerpy typy písem
ty

p 
č. 

1
ty

p 
č. 

12
ty

p 
č. 

3
ty

p 
č. 

14

ty
p 

č. 
61

ty
p 

J

ty
p 

č. 
5

ty
p 

č. 
46

ty
p 

A

ty
p 

č. 
11

ty
p 

č. 
2

ty
p 

č. 
13

ty
p 

č. 
52

ty
p 

B

ty
p 

č. 
4

ty
p 

č. 
40

ty
p 

č. 
47

ty
p 

L

U všech typů je možná i varianta „Absolventka 2022“. Kompletní nabídka typů písem: BOFA.CZ

34

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   34 29.07.21   21:09



vzorník | květy - růže Kompletní nabídka barev: BOFA.CZ

200 stříbrný    

304

405

605

639

202 zlatý

306

410

611

643

101

307

414

617

701

203

309

417

619

707

207

322

446

631

720

211

347

503

633

801

401

510

637

100

900

35

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   35 29.07.21   21:09



Šerpy vzorník | květy - skládané 
je

dn
ob

ar
ev

né
 | 

pu
nt

ik
at

é
St

říb
rn

ý 
le

m
Zl

at
ý 

le
m

Tř
pi

tiv
é

Ozdoby na květy

S 100

S 410

S 207 pS 701

S 101

S 414

S 707

S 123

S 417

S 200 t

S 720

S203

S 503

S 202 t

S 900

S 207

S 309 t

S 211

S 605S 510

S 508 t

S 304

S 611

S 666 t

S 307

S 617

S 675 t

S 309

S 619

S 322

S 631

S 643 p

S 347

S 633

S 355

S 637

S 401

S 639

S 405

S 643

S 100 s S 101 s S 322 s S 347 s S 417 s S 503 s S 631 sS 515 s S 637 s S 643 s

S 100 z S 322 z S 417 z S 515 z S 617 z S 637 z S 643 z S 705 z

Vláček

Smajlík 2Smajlík 1KytičkaJahůdka

Beruška

LetadýlkoAutíčko

TřešničkyŽabičkaTeniska

S 633 pS 617 pS 512 pS 503 pS 425 pS 405 pS 309 pS 307 pS 211 p

36

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   36 29.07.21   21:10



Pasovací meče Šerpy
Popis a rozměry meče
čepel je z bukové překližky o síle 6 mm. Povrch je napatinován směsí barev
imitující vzhled kovu. Povrch rukojeti je z tmavě hnědé koženky.

– délka meče: 70 cm, délka čepele: 53 cm

Potisk meče
je standardně PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE. Můžete si ZDARMA zvolit
vlastní text, např.: Pasování na školáky apod.

Barvy potisku a materiál šerp
Nabízíme jednobarevné MATNÉ a LESKLÉ šerpy. Barvy potisku a materiály jsou 
shodné s šerpami pro absolventy. V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou 
uvedené, nás prosím kontaktujte.

Přední potisk šerp
kromě tisků uvedených v nabídce je možný také tisk dle Vašeho přání.

Zadní potisk šerp
na zadní straně šerpy může být vytištěn libovolný slogan, jména nebo přezdívky.

Parametry tisku šerp
maximální délka tisku, jmen nebo přezdívek čtenářských šerp je 48 cm.

Rozměry šerp
Standardní délka: 150 cm a ší řka: 10 cm. Stříbrné (200) a zlaté (202) nabízíme 
také v ší ři 7 cm. Délka šerp může být dle Vašeho přání.

Spojení šerp
šerpy jsou šikmo zastřižené entlovacími nůžkami. Standardně šerpy dodáváme 
nespojené. K šerpám nabízíme květy - růže a květy - skládané, které dodáváme 
samostatně  s připevněným zavíracím špendlíkem. Můžete si tedy šerpy sepnout  
v místě Vaší potřeby. Květy jsou ze stejného materiálu a barev jako matné šerpy.  
Dále nabízíme spojení šerp na suchý zip (černý/bílý) nebo s kovovými sponami.

typ P

typ Ttyp Q

typ R typ U

typ S

Typy tisků na šerpy

typy písem

37

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   37 29.07.21   21:11



Stužky
Barvy potisku
 
 
 

– vínová

V případě zájmu o jinou barvu potisku, než jsou uvedené, nás prosím 
kontaktujte.

Možnosti potisku a kombinace barev
každý proužek stužek může mít jinou barvu a i barva potisku každé 
stužky může být různá. Maximální počet písmen na 1 stužku/proužek 
je 60 znaků včetně mezer.

Rozměry stužek
Standardní délka: 17 cm a ší řka: 1,5 a 2 cm. U delších nápisů volíme 
délku stužek 20 nebo 25 cm. Délka stužek může být dle Vašeho přání.
V případě zájmu o jinou ší ři stužek nás prosím kontaktujte.

Kompletace stužek a jejich zastřižení
stužky jsou zastříženy rovně entlovacími nůžkami, konce nejsou nijak 
zataveny. Standardně dodáváme stužky nespojené. V případě zájmu 
o spojení stužek nabízíme jejich kompletaci. Stužky spojujeme 
s barevným korálkem, kytičkou nebo plackou a přilepeným zavíracím 
špendlíkem. Po kompletaci jsou stužky o cca 3 cm kratší.

Materiál
stužky jsou atlasové stuhy z polyesteru.
V případě zájmu o koženkové stužky si vyžádejte jejich nabídku.

– bílá  
– šampáňo 
– citronově žlutá 
– tmavě žlutá 
– oranžová
– růžová
– červená
– bordová

– fialová
– tyrkysová
– mentolová
– světle zelená 
– tmavě zelená
– světle modrá 
– tmavě modrá 
– světle hnědá
– tmavě hnědá

– stříbrná
– zlatá
– šedá
– černá 
– reflexní růžová
– reflexní zelená
– reflexní žlutá  
– reflexní oranžová
– reflexní modrá

38

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   38 29.07.21   21:11



vzorník | motta

Předškolák

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14. 

 15.

 16.

Spojení stužek plackami!

Jelen Školačka ŠkolákTřída Letadýlko Mimoň

Kompletní nabídka na: BOFA.CZ

101

248

342

418

641

501

708

6020 třpytivá

200 stříbrná

301

343

426

643

522

841

7043 třpytivá

519

710

6039 třpytivá

211

309 reflexní

346

440

644

602

842

212

310

349

443

646

620

900

4015 třpytivá

219 zlatá

324

411

444

703

635

226

415

449

705

242

Prvňáček

Páťák

Čtenáři

 17.

 18.

 19.

 20.

 21. 

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

Barvy stužek jsou pouze ilustrační a proto 
Vám rádi a zdarma zapůjčíme látkový vzorník.

39

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   39 29.07.21   21:11



vzorník

Nabízíme plnobarevné a jednobarevné potisky.

Barvy potisku
– bílá – fialová – stříbrná
– šampáňo – tyrkysová – zlatá
– citronově žlutá – mentolová – šedá
– tmavě žlutá – světle zelená – černá
– oranžová – tmavě zelená – reflexní růžová
– růžová – světle modrá – reflexní zelená
– červená – tmavě modrá – reflexní žlutá
– bordová – světle hnědá – reflexní oranžová
– vínová – tmavě hnědá 

V případě zájmu o jinou barvu potisku než jsou uvedené,
nás prosím kontaktujte.

Možnosti potisku
–  potisky jsou umístěny na levém nebo pravém panelu 

anebo na čele čepice (dle modelu)..
Možnost potisku jmen nebo přezdívek.

Vlastní nápisy a motivy
zpracování vlastních motivu je ZDARMA.

Rozměry a popis
– Scooter - 5–ti panelové čepice, plastové zapínání
–  Basic, Snap Back – 6-ti panelové čepice, plastové 

zapínání nebo kovová spona anebo suchý zip.
–  Patch Beanie – kulich s bavlněným nápletem 

o rozměru 9 x 4 cm pro potisk. 

Materiály
– Basic - 100 % bavlna.
– Scooter - 100 % polyester.
– Snapback - 80 % akryl, 20 % vlna.
– Patch Beanie - 100 % akryl (pletenina).

Údržba čepic
praní na 30 stupňů C. Nežehlete přes potisk.
Dodržujte prosím pokynu na etiketě.

melírová
černá

tmavě zelená
bílá

červená
bílá

tmavě modrá
melírová

vínová 
bílá

černá
tmavě šedá

královsky modrá 
bílá

Čepice

40

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   40 29.07.21   21:11



vzorníkvzorník

SNAPBACK

melírová
červená

melírová
vínová

melírová
královsky modrá

červená
černá

tmavě fialová
žlutá

vínově
černá

tmavě modrá
vinova

khaki
černá

šedá
černá

černá
safírově modrá

černá
světle šedá

černá
reflexní růžová

béžová 
černá

melírová
tmavě modrá

melírová
černá

královská modrá
oranžová

tmavě modrá
červená

černá
červená

černá
tmavě fialová

černá
reflexní oranžová

černá
reflexní zelená

Čepice

41

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   41 29.07.21   21:12



Čepice vzorník

vínová

zářivě zelená

černá

limetkově zelená

černá

sytě růžová

tmavě modrá

tmavě hnědá

červená

tmavě modrá

lososově růžová

tyrkysová

šedá

sytě růžová

královsky modrá

žlutá

bledě modrá

lahvově zelená

oranžová

bledě modrá

bílá

červená

světle zelená

žlutá

Basic

Scooter

42

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   42 29.07.21   21:12



TEXTIL
Trička pánská (STANDARD, STANDARD II)   150 Kč/ks
Trička pánská (EXKLUSIVE, EXKLUSIVE II, STANDARD SPORT) 175 Kč/ks
Trička dámská (KLASIK, KLASIK II)   175 Kč/ks
Tričko pánské (STANDARD RAGLAN), tričko dámské (KLASIK RAGLAN)  200 Kč/ks

Mikina pánská (KLOKAN)   415 Kč/ks
Mikina dámská (KLOKANKA)   455 Kč/ks
Mikina pánská (KLOKAN II), mikina dámská (KLOKANKA II)   465 Kč/ks
Mikina pánská (KLOKAN SANDWICH), mikina dámská (KLOKANKA SANDWICH)    455 Kč/ks
Mikina pánská (KLOKAN SANDWICH REFLEX)   465 Kč/ks
Mikiny pánské (KLOKAN RAGLAN, NO POCKET RAGLAN)  660 Kč/ks
Mikiny dámské (KLOKANKA RAGLAN, NO POCKET LADY RAGLAN)  660 Kč/ks

Potisk textilu

Potisk - jednobarevný - oboustranný + 85 Kč/ks
Potisk - plnobarevný na přední straně a jednobarevný potisk na zadní straně + 105 Kč/ks
Potisk - dvoubarevné motivy + 40 Kč/ks
Potisk rukávu - jednobarevný (jména, přezdívky nebo logo) + 30 Kč/ks
Potisk rukávu - plnobarevný + 40 Kč/ks
Vlastní motiv  + 30 Kč/ks
Tisková šablona na zadní stranu (při množství 7-12 ks) + 250 Kč/zakázka
Pouze jednostranný potisk - 25 Kč/ks

ŠERPY
Šerpa matná - jednobarevný - jednostranný potisk 95 Kč/ks
Šerpa lesklá - jednobarevný - jednostranný potisk 135 Kč/ks
Šerpa plnobarevně potištěná – délka 210 cm 245 Kč/ks
Šerpa plnobarevně potištěná – délka 170 cm  179 Kč/ks
Šerpa plnobarevně potištěná – délka 140 cm  145 Kč/ks
Šerpa 200 (stříbrná) a 202 (zlatá) - šíře 7 cm + 10 Kč/ks
Šerpa 123 (trikolórová), 200 (stříbrná) a 202 (zlatá) - šíře 10 cm + 25 Kč/ks

Tisková šablona (při množství 1-12 ks):   + 250 Kč/zakázka
Šerpa bez potisku - 35 Kč/ks
Potisk zadní strany - jednobarevný (slogan) + 30 Kč/ks
Potisk zadní strany - jednobarevný (jmenovka nebo přezdívka) + 45 Kč/ks
Potisk matných / lesklých šerp - plnobarevný - jednostranný + 35 Kč/ks

Spojení šerp - spona (stříbrná/zlatá)  69 Kč/ks
Spojení šerp - skládaný květ (zapínání na zavírací špendlík) 35 Kč/ks
Spojení šerp - základní květ (zapínání na zavírací špendlík) 19 Kč/ks
Spojení šerp - suchý zip (bílý, černý) 5 Kč/ks
(standardně jsou šerpy nespojené) 

Ceník  platný do 31.12. 2021 | Obchodní podmínky

Zobrazené fotografie a barvy produktů v katalogu jsou pouze orientační! Uvedené ceny jsou včetně DPH.
Obchodní podmínky naleznete na: bofa.cz/obchodni-podminky

STUŽKY
Stužka látková - trojstužka s potiskem 77 Kč/3 proužky
Stužka látková - dvojstužka s potiskem 55 Kč/2 proužky
Stužka koženková - trojstužka s potiskem   86 Kč/3 proužky
Stužka koženková – dvojstužka s potiskem   61 Kč/2 proužky

Potisk stužky (jmenovka nebo přezdívka)     + 15 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 1-12 ks):   + 250 Kč/zakázka

Kompletace stužek - kytička  15 Kč/komplet
Kompletace stužek - placka 29 Kč/komplet

ČEPICE
Čepice (BASIC) - jednobarevný potisk 119 Kč/ks
Čepice (SCOOTER) - jednobarevný potisk 145 Kč/ks
Čepice (PATCH BEANIE) – jednobarevný potisk  149 Kč/ks
Čepice (SNAPBACK) – jednobarevný potisk  255 Kč/ks
Potisk - plnobarevný + 20 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7-12 ks)  250 Kč/zakázka
Čepice bez potisku - 20 Kč/ks

TAŠKY
Taška látková - jednobarevný - jednostranný potisk  85 Kč/ks
Taška látková - jednobarevný - oboustranný potisk  115 Kč/ks
Taška - plnobarevný potisk  + 20 Kč/ks
Potisk - jednobarevný (jména, přezdívky)  + 30 Kč/ks
Tisková šablona (při množství 7-12 ks)  250 Kč/zakázka
Taška bez potisku  - 20 Kč/ks

PASOVACÍ MEČE
Pasovací meč s textem PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE nebo VLASTNÍ TEXT 569 Kč/ks

- logo školy

- logo Erasmus+

Trička - mikiny

43

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   43 29.07.21   21:12



kompletní nabídka na
www.bofa.cz

Provozovna:
Náchodská 100

549 11  Dolní Radechová

Vedení společnosti:
Tel.: (+420) 491 427 475, (+420) 602 284 585

E-mail: info@bofa.cz

Grafické úpravy zakázek: 
Tel.: (+420) 702 598 879

E-mail: grafika@bofa.cz

BOFA předměty pro školy

Web:
www.bofa.cz

BOFA_Absolvent_340x230_IMP_21_STRANKY.indd   44 29.07.21   21:12


